[image: image1.png]

[image: image2.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06 ноября 2015  г.    № 44/62
Об  утверждении нормы предоставления и учета нормы площади жилого помещения
В  целях обеспечения жилищных прав граждан, руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,  сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а :

1. Установить:
1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в разрезе не менее 12 и не более 18 кв.метров общей площади на одного человека.

1.2. Учетную норму площади жилого помещения для признания гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении при обеспеченности менее 10 кв. метров общей площади жилого помещения, приходящихся на одного человека.

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф.
3. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения

К.К.Башулов